
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
89 
9 

27 
6 

20 
117 

7 
29 
81 
3 

34 
22 
5 

289 
55 

Name 
TAYLOR GREENFIELD 
NOEL  LEON  
EMILIANO TAGOSAM 
AXEL MATUS 
EMILIANO RICHARDS 
JOSE ANDRES MARTINEZ 
JOSE SANDOVAL 
JORGE DE LA PARRA 
FRANCK MEYER 
DAVID REYES 
DIEGO REYES 
ALEJANDRO  HERRERA 
LUKAS MONTEMAYOR 
ISAAC MORALES 
ALFONSO PEREZ 

Best Tm 
46.064 
46.353 
46.379 
46.447 
46.677 
46.680 
46.955 
47.176 
47.187 
47.253 
47.305 
47.969 
48.241 
49.249 
54.214 

Diff 

0.289 
0.315 
0.383 
0.613 
0.616 
0.891 
1.112 
1.123 
1.189 
1.241 
1.905 
2.177 
3.185 
8.150 

Best Speed 
93.783 
93.198 
93.146 
93.009 
92.551 
92.545 
92.003 
91.572 
91.551 
91.423 
91.322 
90.058 
89.550 
87.718 
79.684 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Comment 

Sorted on best lap time

Text Time 

Impresos: 19/03/2021 04:33:00 p. m. 

Jefe de cronometraje David Valdovinos S. 

Director de Carrera Gerardo Gonzalez 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Autodromo de Leon 

2a. Nacional Formula Karts  

1.- Formula Karts Fecha 2 Viernes 

Practica 3 KZ1 

Práctica (7:00 Tiempo) iniciado a 15:50:34 

Autodromo de Monterrey 1.200 km 

19/03/2021 15:50 


